

Lucrari de reparatie a acoperisului or.Soroca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 10-12-12

Valoarea de deviz 259 635,42 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 10-12-12:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	110,702	43,00	4 760,19
2.	7123010010200	Betonist	h-om	18,266	43,00	785,44
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	10,620	43,00	456,66
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	361,088	43,00	15 526,78
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	379,872	43,00	16 334,50
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,302	43,00	12,99
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	284,351	43,00	12 227,09
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	5,738	43,00	246,73
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	270,811	43,00	11 644,88
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	21,445	43,00	922,13
		Total manopera				62 917,39

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,453	5,00	2,27
2.	1212121212121	apa	m3	3,229	19,00	61,35
3.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet) (39*19*19,9)	m3	7,085	800,00	5 668,00
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,157	230,00	496,11
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,062	220,00	233,64
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,343	220,00	515,46
7.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	35,400	220,00	7 788,00
8.	1421402200410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0,125	2 500,00	312,50
9.	1430142205538	Barita flotata	kg	15,930	10,00	159,30
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,038	3 200,00	121,60
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,015	3 200,00	48,00
12.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	4,514	3 200,00	14 444,80
13.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,004	3 200,00	12,80
14.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	3,611	3 200,00	11 555,20
15.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,003	5 000,00	15,00
16.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	23,868	10,00	238,68
17.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	14,040	13,00	182,52
18.	2413217300010	Cleme	buc	16,320	1,00	16,32
19.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,168	35,00	5,88
20.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	94,068	10,00	940,68
21.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	94,786	10,00	947,86
22.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	3,931	12,00	47,17

23.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	8,850	10,00	88,50
24.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	27,518	6,00	165,11
25.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,289	650,00	187,85
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 265,592	1,50	1 898,38
27.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,506	650,00	328,90
28.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,850	0,00	0,00
29.	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	592,410	100,00	59 241,00
30.	2666122800555	Element de inchidere	buc	7,416	10,00	74,16
31.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	45,209	80,00	3 616,72
32.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	165,875	12,00	1 990,50
33.	27104036432201	Tabla zincata plata 0,55-0,6mm	kg	23,587	12,00	283,04
34.	2710403750000	Pazie	buc	18,957	5,00	94,78
35.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	34,272	60,00	2 056,32
36.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	38,934	40,00	1 557,36
37.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	329,855	13,00	4 288,11
38.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	12,776	13,00	166,09
39.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,302	12,00	3,62
40.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	30,200	10,00	302,00
41.	2873122000751	Piese forjate	kg	71,089	10,00	710,89
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	99,449	18,00	1 790,08
43.	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	37,914	18,00	682,45
44.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,151	35,00	5,29
45.	2874115802561	Surub M 12	buc	1 805,440	0,50	902,72
46.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	8,160	50,00	408,00
47.	2874115837745	Suruburi	buc	370,800	0,50	185,40
48.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	196,560	0,50	98,28
49.	2874115840479	Piulita M12	buc	1 805,440	0,20	361,09
50.	2874115840601	Piulita M20	buc	902,720	0,20	180,54
51.	2874115850000	Buloane M 20	buc	902,720	1,00	902,72
52.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	59,128	12,00	709,54
53.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	62,288	12,00	747,46
54.	2874125886734	Nituri POP	buc	196,560	1,00	196,56
55.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	11,868	10,00	118,68
56.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	7,416	30,00	222,48
57.	28752740000502	Cot burlan	buc	16,320	60,00	979,20
58.	28752740000503	Cot de capat	buc	8,160	20,00	163,20
59.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	8,160	10,00	81,60
60.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	7,416	30,00	222,48
61.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	51,912	10,00	519,12
62.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	45,136	12,00	541,63
63.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,242	1,90	0,46
64.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,046	19,00	38,88
		Total materiale de constructii				130 924,33

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,334	30,00	10,02
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,027	10,00	90,27
3.	2922140007000	Macara	h-ut	3,579	12,00	42,94
4.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	4,514	10,00	45,14
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	119,591	20,00	2 391,82
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,842	30,00	25,26
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,782	10,00	17,82
8.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,965	35,00	33,77
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,283	30,00	8,49

		electric				
10.	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	23,750	3,00	71,25
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,196	65,00	12,74
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,658	65,00	42,77
		Total utilaje de construcții				2 792,29

Total	lei	196 634,01
CNAM	22,50 %	14 156,41
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 309,24
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 120,99
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 142,20
Total	100,00 +	216 362,85
TVA	20,00 %	43 272,57

Total deviz:

**259 635,4
2**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)